
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04664/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: 19061/SOD

Strana 1 z 4

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 25. 10. 2019 na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky –
poskytovatel sociálních služeb – II. etapa – novostavba RD

Měrotín“
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : NOSTA, s.r.o.

Spisová značka: C 5248 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Se sídlem: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

IČO: 47671416
DIČ: CZ47671416

Zastoupený: Ing. Romanem Chromkem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/04664/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  19061/SOD 

 

Strana 2 z 4 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Dne 25. 10. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo  
č. 2019/04664/OI/DSM pod názvem akce „Transformace příspěvkové organizace 
Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – II. etapa – novostavba RD 
Měrotín“, kdy předmětem plnění této smlouvy je výstavba rodinného domu pro klienty 
poskytovatele sociálních služeb Nové Zámky p. o., jejímž zřizovatelem je Objednatel 
(dále jen „Smlouva“). Dne 22. 11. 2019 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek 
č. 1, kterým došlo k opravě administrativní chyby.  

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce  
a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti  
na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla. 
Dále je předmětem úpravy termín pro provedení díla. 
Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

ZMĚNA SMLOUVY 

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně: 

Popis změn 
vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

méněpráce 
v Kč bez 

DPH 

1) Dveře do bytových jednotek, ZL č. 1 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  
Montáž 2ks ocelových obložkových lakovaných zárubní a dodávka 
dřevěných  bezfalcových jednokřídlových bytových dveří vč.kování 
s povrchovou CPL folií. 
Odpočet 2ks hliníkových jednokřídlových vstupních dveří vč. rámů.  

62 015,36 -65 643,37 

2) Povrchová úprava SDK podhledu, ZL č. 2 (§ 222 odst. 5 
ZZVZ)  

Neprovedení nosné mřížky vtlačené do tmele na rovný SDK strop. 
Neprovedení štukové vrstvy tloušťky 3 mm.  
Odpočet 339,08 m2 nosné mřížky vtlačené do tmele, 339,08 m2 
vápenného štuku v tloušťce 3 mm.  

0,00 -138 578,30 

3) Difůzní fólie půdního prostoru - ZL č. 3 (§ 222 odst. 4 
ZZVZ)  

Odpočet D+M 432,87 m2 difuzní folie v půdním prostoru  
0,00 -41 146,75 

4) Tepelné izolace půdního prostoru, ZL č. 4 (§ 222 odst. 7 
ZZVZ)  

D+M 132,458 m3 foukaná izolace z přírodního vlákna SUPAFIL-
LOFT 045 tl. 300 mm.  
Odpočet D+M 865,74 m2 skládané tepelné izolace ze skelné plsti 
tl. 110+150 mm v půdním prostoru.  

143 322,99 -143 432,97 

Vícepráce a méněpráce celkem 205 338,35 -388 801,39 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  -183 463,04 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
 

Zhotovitel po dohodě se zástupcem objednatele a v souladu se smlouvou o dílo 
přerušil v zimních měsících stavební práce po dobu 40 dnů z důvodů nepříznivých 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/04664/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  19061/SOD 

 

Strana 3 z 4 

klimatických podmínek a dále v průběhu měsíce března přerušil stavební práce 
po dobu 7 dnů z důvodu uzavření této oblasti na Litovelsku kvůli rozšíření koronaviru.  
Celkem tedy byly stavební práce přerušeny na 47 dnů.  
 
S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení 
díla uvedeném v čl. III. odst. 2 Smlouvy, a to tak že: 
 

2. Termín dokončení díla:      25. 12. 2020 

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

 

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku „Změna ceny díla – vícepráce  
a méněpráce“, bude činit: 

1.1. SO 01 – rodinný dům, SO 02 Oplocení a stanoviště TDO, IO 01 Zpevněné 
plochy, IO 02 Sadovnické úpravy, IO 03 Hospodaření s dešťovými vodami: 

Název 
Základ DPH DPH 15% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 
Cena za dílo dle Smlouvy 18 601 032,60 2 790 154,89 21 391 187,49 

Změna ceny dle dodatku č. 1 -760 512,67 -114 076,90 - 874 589,57 

Změna ceny dle dodatku č. 2 -183 463,04 -27 519,46 -210 982,50 

Celková cena Smlouvy vč. dodatků 17 657 056,89 2 648 558,53 20 305 615,42 

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v  dodatku č. 1 včetně DPH slovy: 
dvacet-milionů-tři-sta-pět-tisíc-šest-set-patnáct-korun-českých-čtyřicet-dva-haléřů. 

1.2. SO 013 Měrotín – zatrubněný příkop: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 
Cena za dílo dle Smlouvy 386 967,40 81 263,15 468 230,55 

Změna ceny dle dodatku č. 1 -15 487,33 -3 252,34 -18 739,67 

Změna ceny dle dodatku č. 2 0,00 0,00 0,00 

Celková cena Smlouvy vč. dodatků 371 480,07 78 010,81 449 490,88 

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v  dodatku č. 1 včetně DPH slovy: 
čtyři-sta-čtyřicet-devět-tisíc-čtyři-sta-devadesát-korun-českých-osmdesát-osm-haléřů. 

1.3. Celkem cena za všechny dílčí části díla: 

Název 
Základ DPH DPH Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 
Cena za dílo dle Smlouvy  18 988 000,00 2 871 418,04 21 859 418,04 

Změna ceny dle dodatku č. 1 -776 000,00 -117 329,24 -893 329,24 

Změna ceny dle dodatku č. 2 -183 463,04 -27 519,46 -210 982,50 

Celková cena Smlouvy vč. dodatků 18 028 536,96 2 726 569,34 20 755 106,30 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/04664/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  19061/SOD 

 

Strana 4 z 4 

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v  dodatku č. 1 včetně DPH slovy: 
dvacet-milionů-sedm-set-padesát-pět-tisíc-jedno-sto-šest-korun-českých-třicet-
haléřů. 

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v 
registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/100/25/2020 ze dne 14. 09. 2020.  

 
Příloha:1) Položkový rozpočet – „Změny ceny díla – vícepráce a méněpráce“  
      2) Harmonogram stavebních prací 
 
Olomouci dne:                                        V Novém Jičíně dne: 

Za Objednatele                               Za Zhotovitele 
 

 

 

…………………………..      ………………………. 
 Mgr. Jiří Zemánek                             Ing. Roman Chromek 
1. náměstek hejtmana                jednatel společnosti 

                                                                                        

Ing. 
Roman 
Chromek

Digitálně 
podepsal Ing. 
Roman Chromek 
Datum: 
2020.09.21 
08:31:18 +02'00'



Stavba:   TNZ_RD_Měrotín
Objekt:   Dodatek č.2

REKAPITULACE

REKAPITULACE
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum: 9.9.2020

Č. Kód položky Popis MJ
Cena celkem bez 

DPH

ZL_01 -3 628,79

ZL_02 -138 578,30

ZL_03 -41 146,75

ZL_04 -109,98

SUMA SUM -183 463,82

31.12.2020

ROZPOČET  



Stavba:   TNZ_RD_Měrotín
Objekt:   Dodatek č.2

ZMĚNOVÝ LIST    ZL_01

DVEŘE DO BYTOVÝCH JEDNOTEK
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum: 9.9.2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV -3 624,72
766 Konstrukce truhlářské 62 008,00

7 766660172.1R
D+M dveře vnitřní chodbové bezfalcové, CPL fólie 
1křídlové 100/210cm, včetně D+M zárubní 
obložkových kovových do tl. stěny 300 mm

kus 2,000 31 004,00 62 008,00

Dveře rozměru 100/210cm, povrch dveří CPL - odstín W 1100 ST2-
křídlo, zárubně RAL 7016-hládká matná (DB45) vč.kování trav favorit 
WB10048 RKR, nerez, panty stavitelné nerez.( cena stanovena: 26 
960,- *1,15 ( přírážka generálního dodavatele staby, obsahuje rezii + 
zisk =15%) = 31 004,- za ks bez DPH)

767 Konstrukce zámečnické -65 632,72

5 767640111.1
Montáž dveří hliníkových vstupních do bytu 
jednokřídlových bez nadsvětlíku, vč. rámu kus -2,000 2 718,14 -5 436,28

Montáž dveří hliníkových vstupních do bytu jednokřídlových bez 
nadsvětlíku, vč. rámu

6 55341246.1 dveře Al vstupní jednokřídlové 1140x2170mm kus -2,000 30 098,22 -60 196,44

dveře Al vstupní jednokřídlové 1140x2170mm

HSV Práce a dodávky HSV -4,07
998 Přesun hmot -4,07

11 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky 
HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH 
v jednotkové ceně

t 0,034 193,62 6,58

Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, 
budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně

12 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky 
HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH 
v jednotkové ceně

t -0,055 193,62 -10,65

ROZPOČET  



Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, 
budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně

Celkem   -3 628,79



Stavba:   TNZ_RD_Měrotín
Objekt:   Dodatek č.2

ZMĚNOVÝ LIST    ZL_02

ŠTUKY A VÝZTUŽNÁ MŘÍŽKA
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum: 9.9.2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV -138 578,30
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -138 290,39

1 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 -339,080 238,88 -80 999,43

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

2 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 -339,080 168,96 -57 290,96

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm

998 Přesun hmot -287,91

3 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky 
HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH 
v jednotkové ceně

t -1,487 193,62 -287,91

Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, 
budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně

Celkem   -138 578,30

ROZPOČET  



Stavba:   TNZ_RD_Měrotín
Objekt:   Dodatek č.2

ZMĚNOVÝ LIST    ZL_03

DIFUZNÍ FOLIE
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum: 9.9.2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV -41 139,97
713 Izolace tepelné -41 139,97

3 713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí fólií s přelepeným spojem m2 -432,870 36,96 -15 998,88

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií 
s přelepeným spojem

4 59244084.1
fólie difúzně otevřená hydroizolační vrstva se dvěma 
lepicími pruhy - vlastnosti viz PD

m2 -476,157 52,80 -25 141,09

fólie difúzně otevřená hydroizolační vrstva se dvěma lepicími pruhy - 
vlastnosti viz PD

HSV Práce a dodávky HSV -6,78
998 Přesun hmot -6,78

5 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky 
HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH 
v jednotkové ceně

t -0,035 193,62 -6,78

Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, 
budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně

Celkem   -41 146,75

ROZPOČET  



Stavba:   TNZ_RD_Měrotín
Objekt:   Dodatek č.2

ZMĚNOVÝ LIST    ZL_04

ZÁMĚNA TEPELNÁ IZOLACE
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum: 9.9.2020

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV -3,49
713 Izolace tepelné -3,49

2 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně 
kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 865,740 -36,96 -31 997,75

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, 
dílci, deskami

3 63150794.1
plsť skelná pro nezatíženou izolaci střech ?=0,035  tl 
110mm

m2 441,527 -116,16 -51 287,78

plsť skelná pro nezatíženou izolaci střech ?=0,035  tl 110mm

4 -50797.1
plsť skelná pro nezatíženou izolaci střech ?=0,035  tl 
150mm

m2 441,527 -135,17 -59 681,20

plsť skelná pro nezatíženou izolaci střech ?=0,035  tl 150mm

8 63150794.1a
Supafil Loft - foukaná izolace z přírodního vlákna 
300mm včetně montáže a dopravy, kompletně m3 132,458 1 079,31 142 963,24

plsť skelná pro nezatíženou izolaci střech ?=0,035  tl 110mm
HSV Práce a dodávky HSV -106,49
998 Přesun hmot -106,49

9 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky 
HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH 
v jednotkové ceně

t 1,858 193,62 359,75

Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, 
budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně

10 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky 
HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH 
v jednotkové ceně

t -2,408 193,62 -466,24

Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, 
budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně

ROZPOČET  



Celkem   -109,98



Objednatel:
Adresa:
IČO: Zástupce: Michal Sabo
E-mail: Tel.: 725 770 559

Stavba:
Cena celkem

53 920 Kč
není v ceně

v ceně

DPH 21% 11 323 Kč
65 243 Kč

Dřevěné dveře:

Ocelové zárubně:
Povrchová úprava:
Vrchní kování:

Jednotkové ceny:
Dodací lhůta:
Platební podmínky:
Splatnost faktur: 30 dní Pozastávka: 5+0%
Záruční lhůta:
Platnost nabídky:

Cenovou nabídku vypracovala a za firmu Lignis s.r.o. předkládá:
Jiří Gebauer
gebauer@lignis.cz

V Brně, dne:

Cenová nabídka                         

CN/GJ/056-2020A

Celkem včetně DPH

Doprava

Interiérové dveře a zárubně (viz.list "Položkový rozpočet")

NOSTA s.r.o.
Svatopluka Čecha 2088/13, Nový Jičín 741 01

RD Drahonice a RD Měrotín
Popis

11.6.2020

krycí lak- dle vzorníku RAL Classic (vyjma metalických barev), polomat

kce.K- rám lepený hranol, výplň lehčená dřevotříska, plášť DTD desky
Technická specifikace

uvedeny včetně montáže na stavbě

53 920 Kč

Obchodní podmínky

rozetové MP - FAVORIT - R s vratnou pružinou, nerez 

Celkem bez DPH

sabo@nosta.cz

dvoudílné pro dodatečnou montáž, materiál pozinkovaný plech tl.1,5mm

Zařízení staveniště a/nebo pojištění

Cenová nabídka je platná jako komplet. Nelze ji rozdělovat nebo z ní vyjmout jednotlivé položky bez

Poznámky

Schematické zobrazení dveří a příslušenství je uvedeno na samostatném listu "Nákresy dveří".

8-10 týdnů od závazné objednávky a zaměření

DPH bude účtována v souladu s platnými předpisy.

písemné dohody se zástupcem firmy LIGNIS s.r.o.

Součástí cen.nabídky není: * systém generálního klíče

LIGNIS s.r.o. Lískovec 156, 768 05 Koryčany IČO 48530298



RD Drahonice a RD Měrotín

Pol. Šířka    /výška Falc
Model a 

kce.dveřního 
křídla LIGNIS

Povrch  
dveřního 

křídla

Barva dveřního 
křídla Orientace Zámek Vrchní 

kování
Cylindr. 
vložka Závěsy zarážka Zárubeň typ 

LIGNIS
Barva zárub. Množ-  

ství
Jednotková 
cena (Kč)

Položková 
cena (Kč)

Poznámka LIGNIS

D 07 1000*2100 bezfalcové Hladké 10 K CPL Egger W 1100 L+P vl..72 mm klika/klika
ano + gen 

kl. 1ur
tectus 340 

2 ks
ano

ocelová 
Lignis Z

Ral 7016 2 26 960 53 920

2 53 920

Cenová nabídka: CN/GJ/056-2020AStavba:



Dveře nebo 
příslušenství Schematické zobrazení Dveře nebo 

příslušenství Schematické zobrazení

Hladké 10

Nákresy dveří a příslušenství



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 Transformace Nové Zámky - Měrotín 259 dny 1.1. 20 25.12. 20

2 Základy - pasy, rozvody, radon, deska 65 dny 1.1. 20 31.3. 20

3 Zdivo + překlady + pouzdra 44 dny 2.3. 20 30.4. 20 2FS-22 dny

4 Věnce + strop krčku 43 dny 1.4. 20 29.5. 20 3FS-22 dny

5 Výplně otvorů 21 dny 1.5. 20 29.5. 20 3

6 Střecha - vazníky, záklopy, krytina, světlovody 115 dny 1.6. 20 6.11. 20 4FS-22 dny

7 Fasáda - KZS + boxy 34 dny 8.9. 20 23.10. 20 6FS-44 dny

8 Sokl + okapový chodník 25 dny 12.10. 20 13.11. 20

9 Žaluzie venkovní 10 dny 19.10. 20 30.10. 20

10 Izolace stropu a záklop 22 dny 8.10. 20 6.11. 20 6FS-22 dny

11 Vnitřní omítky - jádro + štuky 30 dny 10.8. 20 26.10. 20

12 SDK - instalační stěny + podhledy 22 dny 12.10. 20 10.11. 20 6FS-22 dny

13 ZTI/ÚT 145 dny 1.6. 20 18.12. 20 4

14 Elektro - silno + slabo 96 dny 1.6. 20 11.12. 20 4

15 VZT 25 dny 27.7. 20 18.11. 20

16 Podlahy - izolace, topení, deska 30 dny 17.8. 20 25.9. 20

17 Nátěr podlah 20 dny 3.11. 20 30.11. 20 16FS+26 dny

18 Obklady a dlažby 38 dny 5.10. 20 25.11. 20 16FS-12 dny

19 Malby a nátěry 22 dny 9.11. 20 8.12. 20 11

20 Vnitřní dveře 10 dny 1.12. 20 14.12. 20 17

21 Truhlářské prvky - vybavení, obklady 10 dny 30.11. 20 11.12. 20

22 Zámečník - stříšky 12 dny 25.11. 20 10.12. 20 7FS+22 dny

23 Přípojky - voda, elektro, plyn, kanalizace 53 dny 1.4. 20 9.10. 20 2

24 Odvodnění a retence 35 dny 1.4. 20 19.5. 20 2

25 Opěrné zídky 80 dny 27.7. 20 13.11. 20 24

26 Oplocení 25 dny 19.10. 20 20.11. 20

27 Zpevněné plochy 73 dny 20.5. 20 20.11. 20 24

28 Sadové úpravy 22 dny 26.10. 20 24.11. 20

29 Zatrubnění příkopu 62 dny 1.4. 20 25.6. 20 2

30 Dokončení a předání díla 13 dny 10.12. 20 25.12. 20

Transformace No

Střecha - vazníky, záklopy, krytina, světlovody

7 Fasáda - KZS + boxy

8 Sokl + okapový chodník

9 Žaluzie venkovní

10 Izolace stropu a záklop

Vnitřní omítky - jádro + štuky

12 SDK - instalační stěny + podhledy

ZTI/ÚT

Elektro - silno + slabo

VZT

Podlahy - izolace, topení, deska

17 Nátěr podlah

18 Obklady a dlažby

19 Malby a nátěry

20 Vnitřní dveře

21 Truhlářské prvky - vybavení, obklady

22 Zámečník - stříšky

Přípojky - voda, elektro, plyn, kanalizace

Opěrné zídky

26 Oplocení

Zpevněné plochy

28 Sadové úpravy

30 Dokončení a předá

31. 7. 14. 21. 28. 5. 12. 19. 26. 2. 9. 16. 23. 30. 7. 14. 21. 28. 4.
IX. 2020 X. 2020 XI. 2020 XII. 2020 I. 2021
září 2020 říjen 2020 listopad 2020 prosinec 2020 leden 2021

Úkol

Rozdělení

Průběh

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Stránka 1

Projekt: Hmg_AKTUALIZACE 17_
Datum: 18.9. 20



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 Transformace Nové Zámky - Měrotín 259 dny 1.1. 20 25.12. 20

2 Základy - pasy, rozvody, radon, deska 65 dny 1.1. 20 31.3. 20

3 Zdivo + překlady + pouzdra 44 dny 2.3. 20 30.4. 20 2FS-22 dny

4 Věnce + strop krčku 43 dny 1.4. 20 29.5. 20 3FS-22 dny

5 Výplně otvorů 21 dny 1.5. 20 29.5. 20 3

6 Střecha - vazníky, záklopy, krytina, světlovody 115 dny 1.6. 20 6.11. 20 4FS-22 dny

7 Fasáda - KZS + boxy 34 dny 8.9. 20 23.10. 20 6FS-44 dny

8 Sokl + okapový chodník 25 dny 12.10. 20 13.11. 20

9 Žaluzie venkovní 10 dny 19.10. 20 30.10. 20

10 Izolace stropu a záklop 22 dny 8.10. 20 6.11. 20 6FS-22 dny

11 Vnitřní omítky - jádro + štuky 30 dny 10.8. 20 26.10. 20

12 SDK - instalační stěny + podhledy 22 dny 12.10. 20 10.11. 20 6FS-22 dny

13 ZTI/ÚT 145 dny 1.6. 20 18.12. 20 4

14 Elektro - silno + slabo 96 dny 1.6. 20 11.12. 20 4

15 VZT 25 dny 27.7. 20 18.11. 20

16 Podlahy - izolace, topení, deska 30 dny 17.8. 20 25.9. 20

17 Nátěr podlah 20 dny 3.11. 20 30.11. 20 16FS+26 dny

18 Obklady a dlažby 38 dny 5.10. 20 25.11. 20 16FS-12 dny

19 Malby a nátěry 22 dny 9.11. 20 8.12. 20 11

20 Vnitřní dveře 10 dny 1.12. 20 14.12. 20 17

21 Truhlářské prvky - vybavení, obklady 10 dny 30.11. 20 11.12. 20

22 Zámečník - stříšky 12 dny 25.11. 20 10.12. 20 7FS+22 dny

23 Přípojky - voda, elektro, plyn, kanalizace 53 dny 1.4. 20 9.10. 20 2

24 Odvodnění a retence 35 dny 1.4. 20 19.5. 20 2

25 Opěrné zídky 80 dny 27.7. 20 13.11. 20 24

26 Oplocení 25 dny 19.10. 20 20.11. 20

27 Zpevněné plochy 73 dny 20.5. 20 20.11. 20 24

28 Sadové úpravy 22 dny 26.10. 20 24.11. 20

29 Zatrubnění příkopu 62 dny 1.4. 20 25.6. 20 2

30 Dokončení a předání díla 13 dny 10.12. 20 25.12. 20

é Zámky - Měrotín

í díla

11. 18. 25. 1. 8. 15. 22. 1. 8. 15. 22. 29. 5. 12. 19. 26. 3. 10. 17.
II. 2021 III. 2021 IV. 2021 V. 2021
únor 2021 březen 2021 duben 2021 květen 2021

Úkol

Rozdělení

Průběh

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Stránka 2

Projekt: Hmg_AKTUALIZACE 17_
Datum: 18.9. 20


